
Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 153 0 TRASFERIMENTO PAT PER 
INTERVENTO 19    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
Tot. proposte prec.

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

17.000,00
0,00

-17.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.000,00

17.000,00

Cassa 25.732,03 26.813,43 -17.000,00 0,00 9.813,43

E 1111 0 FONDO PER GLI INVESTIMENTI 
COMUNALI    

4.02.01.02.001 2025

2026

2027

117.300,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
Tot. proposte prec.

311.060,02
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

324.060,02

9.000,00

9.000,00

Cassa 432.616,66 626.376,68 13.000,00 0,00 639.376,68

U 350 0 AGIBILITA' CAPANNONE FESTE    01.05-1.03.02.11.999 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00

U 440 0 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI 
RUOLO    

01.05-1.01.01.01.002 2025

2026

2027

55.500,00
Tot. proposte prec.

55.500,00
Tot. proposte prec.

55.500,00
Tot. proposte prec.

55.500,00
0,00

55.500,00
0,00

55.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

54.000,00

55.500,00

55.500,00

Cassa 66.808,97 58.667,48 0,00 -1.500,00 57.167,48

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 8  del: 28-04-2025 Pagina 1 di 4



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1971 0 LAVORI SOCIALMENTE UTILI - 
INTERVENTO 19    

12.04-1.03.02.12.002 2025

2026

2027

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
Tot. proposte prec.

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-30.000,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

Cassa 43.882,49 35.362,96 0,00 -30.000,00 5.362,96

U 1972 0 MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE 
PUBBLICO    

09.02-1.03.02.09.008 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

13.000,00

0,00

0,00

13.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00

U 3232 0 MANUTENZIONE E 
COMPLETAMENTO PARCHI URBANI    

09.05-2.02.01.03.999 2025

2026

2027

4.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

4.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

Cassa 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 8.000,00

U 3700 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER 
CANTIERE COMUNALE    

01.05-2.02.01.04.001 2025

2026

2027

1.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

1.000,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 1.162,00 2.869,88 0,00 2.000,00 4.869,88

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 8  del: 28-04-2025 Pagina 2 di 4



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3739 0 SOMMA URGENZA EVENTO 
METEORICO SU RIO GRAVA 
(17.04.2025)    

03.02-2.02.01.09.012 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 8  del: 28-04-2025 Pagina 3 di 4



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, 
D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 -4.000,00 -4.000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa -4.000,00 -4.000,00 0,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 8  del: 28-04-2025 Pagina 4 di 4


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



