

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0 **Tipo 0** del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	153	0	TRASFERIMENTO INTERVENTO 19	PAT PER	2.01.01.02.001	2025	17.000,00	17.000,00	-17.000,00	0,00	0,00
							Tot. proposte prec. 0,00				
							17.000,00	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00
							Tot. proposte prec. 0,00				
							17.000,00	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00
							Tot. proposte prec. 0,00				
							Cassa	25.732,03	26.813,43	-17.000,00	0,00
											9.813,43
E	1111	0	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI		4.02.01.02.001	2025	117.300,00	311.060,02	13.000,00	0,00	324.060,02
							Tot. proposte prec. 0,00				
							9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
							Tot. proposte prec. 0,00				
							9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
							Tot. proposte prec. 0,00				
							Cassa	432.616,66	626.376,68	13.000,00	0,00
											639.376,68
U	350	0	AGIBILITA' CAPANNONE FESTE	01.05-1.03.02.11.999	2025	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	
						Tot. proposte prec. 0,00					
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						Tot. proposte prec. 0,00					
						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						Tot. proposte prec. 0,00					
						Cassa	0,00	0,00	0,00	1.500,00	
										1.500,00	
U	440	0	RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO	01.05-1.01.01.01.002	2025	55.500,00	55.500,00	0,00	-1.500,00	54.000,00	
						Tot. proposte prec. 0,00					
						55.500,00	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	
						Tot. proposte prec. 0,00					
						55.500,00	55.500,00	0,00	0,00	55.500,00	
						Tot. proposte prec. 0,00					
						Cassa	66.808,97	58.667,48	0,00	-1.500,00	
										57.167,48	

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1971	0	LAVORI SOCIALMENTE UTILI - INTERVENTO 19	12.04-1.03.02.12.002	2025	30.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	30.000,00 0,00	0,00	-30.000,00	0,00
					2026	30.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	30.000,00 0,00	0,00	0,00	30.000,00
					2027	30.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	30.000,00 0,00	0,00	0,00	30.000,00
					Cassa	43.882,49 Tot. proposte prec. 0,00	35.362,96 0,00	0,00	-30.000,00	5.362,96
U	1972	0	MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO	09.02-1.03.02.09.008	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	13.000,00	13.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	13.000,00	13.000,00
U	3232	0	MANUTENZIONE E COMPLETAMENTO PARCHI URBANI	09.05-2.02.01.03.999	2025	4.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	4.000,00 0,00	0,00	4.000,00	8.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	4.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	4.000,00 0,00	0,00	4.000,00	8.000,00
U	3700	0	ACQUISTO ATTREZZATURE PER CANTIERE COMUNALE	01.05-2.02.01.04.001	2025	1.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	1.000,00 0,00	0,00	2.000,00	3.000,00
					2026	2.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00 0,00	0,00	0,00	2.000,00
					2027	2.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00 0,00	0,00	0,00	2.000,00
					Cassa	1.162,00 Tot. proposte prec. 0,00	2.869,88 0,00	0,00	2.000,00	4.869,88

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	3739	0	SOMMA URGENZA EVENTO METEORICO SU RIO GRAVA (17.04.2025)	03.02-2.02.01.09.012	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 28-04-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Quarta variazione (d'urgenza) al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Aprile 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2025	-4.000,00	-4.000,00	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	-4.000,00	-4.000,00	0,00